

SMLOUVA O DÍLO

2024/06/CZ

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi smluvními stranami

FIRMA: Petr Machač
SE SÍDLEM: Nové Bránice 232, 664 64 Dolní Kounice
ZASTOUPENÁ: p. Petrem Machačem
IČ: 60393653 **DIČ:** CZ711204027
BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka **č.ú.:** 107-7157670207/0100
TELEFON: 605 077 706
E-MAIL: info@zavlahar.cz

(dále jen „zhotovitel“ na straně jedné)

a

FIRMA: Obec Dlouhá Ves
SE SÍDLEM: Dlouhá Ves 24, 582 22 Přibyslav
ZASTOUPENÁ: Ludmilou Němcovou, starostkou
IČ: 00267309 **DIČ:** CZ00267309
BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna **č.ú.:** 1123547369/0800
TELEFON: 724 539 255
E-MAIL: podatelna@dlouhaves.cz

(dále jen „objednatel“ na straně druhé)

I. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad: prodej a montáž závlahového systému fotbalového hřiště dle nabídky, která je nedílnou součástí smlouvy.
2. Kromě vlastního provádění prací tvoří dílo i všechny výrobky, z nichž se dílo skládá a které dodá zhotovitel.
3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za řádně provedené dílo sjednanou cenu.

II. Termín provedení díla

1. Zhotovitel je povinen provést dílo ve lhůtě: do 30.8.2024
2. Objednatel je povinen provedené dílo převzít, a to případně i před sjednaným termínem dokončení, jinak odpovídá zhotoviteli za vzniklou škodu. Za každý den prodlení s převzetím díla je objednatel povinen zaplatit smluvní sankci ve výši 0,05% z kupní ceny.

III.

Provádění díla

1. Zhotovitel je při provádění díla vázán nabídkovou dokumentací, písemnými požadavky objednatele, které jsou zhotoviteli sdělovány prostřednictvím e-mailu.
2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu objednatel k provedení díla předal nebo písemného požadavku, který mu objednatel dal, mohl-li jejich nevhodnost zjistit při vynaložení potřebné péče. V případě, že objednatel trvá na provedení díla s předanou věcí nebo podle daného písemného požadavku, je tento projev vůči zhotoviteli povinen učinit písemně.
3. Zhotovitel je povinen práce přerušit na základě rozhodnutí objednatele a dále v případě, že zjistí při provádění díla skryté překážky znemožňující jeho provedení dohodnutým způsobem. Tuto skutečnost je zhotovitel povinen oznámit objednateli bezodkladně, nejpozději ve lhůtě jednoho týdne. Smluvní strany se zavazují následně uzavřít dohodu o změně provedení díla a podmínkách jeho provedení, kdy lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením vyvolanou. Zhotovitel má zároveň právo požadovat úhradu veškerých nákladů spojených s přerušением díla.
4. Objednatel umožní provedení oprav a úprav, tj. přístup a vstup na pozemky, případně do objektů a prostor tak, aby nebyl zdržován postup prací. Objednatel je povinen kontrolovat provádění díla a dožadovat se odstranění případných vad.
5. Objednatel před zahájením prací zabezpečí:
 - předání stavebního povolení – pokud je potřeba
 - předání staveniště, a to ve stavu způsobilém k řádnému provedení díla po dohodě se zhotovitelem, který oznámí termín vlastní montáže 1-2 týdny předem.
6. Objednatel je povinen staveniště střežit a řádně zabezpečit proti vniknutí nepovolaných osob. Objednatel prohlašuje, že v prostoru staveniště se nenacházejí vedení a zařízení, s nimiž by se při provádění prací mohl zhotovitel dostat do střetu, uvedenou skutečnost potvrdí objednatel v zápisu o předání staveniště.
7. Zhotovitel odpovídá za řádné, tj. včasné a úplné vedení záznamů o provádění díla.
8. Věci potřebné k provádění díla (materiál, zařízení, včetně dopravy) zajišťuje kompletně zhotovitel.
9. Povinnost zhotovitele je splněna řádným dokončením a předáním díla objednateli v místě jeho provádění. O předání díla se sepíše zápis, který podepíší obě smluvní strany a ve kterém převezme objednatel dílo s výhradami, nebo bez výhrad.

IV.

Cena díla

1. Cena za dílo je stanovena dohodou a činí: **511.652,-Kč (slovy: pětsetjedenácttisícšestsetpadesátdvakorunčeských) bez DPH**. K ceně bude připočtena DPH ve výši dle platné právní úpravy vždy k datu zdanitelného plnění. Smluvená cena je sjednaná jako pevná. Její změny jsou možné pouze na základě dohody obou smluvních stran.
2. Platba bude realizována v návaznosti na plnění díla. Splatnost daňového dokladu bude 14 dní ode dne doručení objednateli. Daňový doklad bude mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
3. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu zadavatele.

V.

Záruka a jakost díla

1. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo bude mít vlastnosti uvedené v nabídce a v technických normách, které se na provádění díla vztahují jako celek, a to po dobu 24 měsíců od protokolárního předání poslední části díla. Na postřikovače je poskytována záruka 60 měsíců. Závady mohou být nahlašovány telefonicky a musí být dodatečně potvrzeny e-mailem.
2. Podmínky poskytování pozáručního servisu jsou obdobné jako podmínky záručního servisu s tím rozdílem, že se jedná o placenou službu dle aktuálního ceníku.

VI.

Nabytí vlastnického práva

1. Vlastnické právo ke zhotovenému dílu přechází na objednatele teprve úplným zaplacením ceny díla.

VII.

Prodlení

1. Objednatel je povinen při nedodržení termínu úhrady i části ceny díla zaplatit zhotoviteli denní úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla.


VIII.

Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu lze změnit a doplňovat pouze po oboustranném písemném projednání obou smluvních stran formou číslovaného dodatku, který podepíší zástupci obou smluvních stran.
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 výtisk.

V Nových Bránicích, dne 18. 6. 2024

V Dlouhé Vsi, dne 19. 6. 2024

**ZAVLAHY
MACHAČ**
Petr Machač
Nové Bránice 232
664 64 Dolní Kounice
T: 606 077 706
IČO: 60393653
DIČ: CZ7112044027
www.zavlahar.cz

zhotovitel


objednatel

Přílohy: Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

OBEC DLOUHÁ VES
Dlouhá Ves 24
582 22 Přibyslav
IČ: 002 67 309, DIČ: CZ00267309

Příloha č. 1 - Soupis prací - vyplněný výkaz výměr

FOTBALOVÉ HRŠTĚ - TJ Dlouhá Ves, z.s.

Závlahový systém 24 postřikovačů HUNTER Série I -25

OVĽADACÍ JEDNOTKY, ČIDLA	počet [ks/m]	cena/kus/m [Kč]	cena celkem [Kč]
Ovl. jednotka Hunter, interní trafo 230 V/ 24 VAC , 12 sekci	1	10 850	10 850
Dešťové čidlo MINICLIK	1	990	990
Celkem			11 840
ELEKTROVENTILY, VENTILOVÉ ŠACHTICE, KABELY	počet [ks]	cena/kus [Kč]	cena celkem [Kč]
El.mag. ventil Hunter PGV 6/4", 24 VAC, s cívkou, regulace průtoků	12	1 970	23 640
DBO/B-6 vodotěsné konektory malé 2,5 mm2	12	38	456
DBR/Y-6 vodotěsné konektory velké 4,0 mm2	30	46	1 380
Ventilová obdélníková šachtice Jumbo v. 30 cm	6	980	5 880
Ovládací kabely CYKY 3x1,5 mm ² [m] - od ovládací jednotky k elektroventilům	180	19	3 420
Ovládací kabely CYKY 5x1,5 mm ² [m] - od ovládací jednotky k elektroventilům	190	29	5 510
Ovládací kabely CYKY 7x1,5 mm ² [m] - od ovládací jednotky k elektroventilům	180	41	7 380
Celkem			47 666
ROTAČNÍ POSTŘIKOVAČE A PŘIPOJENÍ	počet [ks]	cena/kus [Kč]	cena celkem [Kč]
I-25-04-B - výsuvný postř. rotační (9 cm), ADV, sada trysek	24	1 790	42 960
Koleno s vnějším závitem 32x1"	24	52	1 248
T kus 40	12	135	1 620
Spojka redukovaná 40x32	24	98	2 352
Celkem			48 180
PE POTRUBÍ	počet [ks]	cena/kus [Kč]	cena celkem [Kč]
Potrubí PE-MD 50 mm, PN 8 - [m]	300	62	18 600
Potrubí PE-MD 40 mm, PN 8 - [m]	290	44	12 760
Potrubí PE-MD 32 mm, PN 8 - [m]	280	29	8 120
Celkem			39 480
MECHANICKÉ ŠROUBOVANÉ SPOJKY	počet [ks]	cena/kus [Kč]	cena celkem [Kč]
MECHANICKÉ SPOJKY NA HLAVNÍM OKRUHU			
T kus s vnějším závitem 50x6/4" M	6	185	1 110
T kus 50	3	190	570
MECHANICKÉ SPOJKY V ŠACHTĚ S 2" VENTILY			
T-kus s vnějším závitem 40 x 6/4" x 40	6	139	834
Dvojnipl 6/4"	12	55	660
Koleno 6/4"	6	77	462
T kus 6/4"	12	135	1 620
Celkem			5 256
FILTRACE A NÁDRŽ	počet [ks]	cena/kus [Kč]	cena celkem [Kč]
Filtr lamelový 130 micron 2"	1	7 480	7 480
Plastová nádrž k obsypání 20 m3	1	95 000	95 000
Celkem			102 480
ČERPAČÍ STANICE	počet [ks]	cena/kus [Kč]	cena celkem [Kč]
Čerpadlo Nauti VN 9/9, 3 kW	1	38 850	38 850
Připojovací armatury, čerpadlo DAB do rybníka	1	27 500	27 500
El rozvaděč ve sloupku s jistěním a hlídáním hladiny	1	28 500	28 500
Celkem			94 850
ZÁVLAHOVÉ KOMPONENTY CELKEM	Kč	bez DPH	349 752
INSTALACE SYSTÉMU A ZEMNÍ PRÁCE		jednotka	cena celkem [Kč]
Zemní práce pro nádrž, betonová zákl. deska 10 cm		soubor	37 000
Montáž zavlažovacího systému		soubor	39 000
Zemní práce, zásyp, odpovídající hutnění, sloupnutí trávníku v hřišti s navrácením		soubor	62 000
Provedení a zapojení elektroinstalace		soubor	7 400
Doprava materiálů		soubor	7 900
Doprava a ubytování osob		soubor	8 600
Zaškolení obsluhy, 1. zazimování systému		soubor	0
INSTALACE CELKEM	Kč	bez DPH	161 900
DODÁVKA AUTOMATICKÉHO ZAVLAŽOVACÍHO SYSTÉMU	Kč	bez DPH	511 652
	Kč	s DPH	619 099

ZÁVLAHY MACHAČ
 Petr Machač
 Nové Bránice 232
 664 64 Dolní Kounice
 IČO: 60393653 T: 605 077 706
 DIČ: CZ7112044027 www.zavlahar.cz

Macháč